АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ // М>2] .№
с. Жирятино

О признании утратившими силу
постановлений администрации
Жирятинского района

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31 июля 2020 года
№248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября
2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2022 года следующие постановления
администрации Жирятинского района:

1) № 94 от 26.03.2020 г. «Об утверждении административного регламента
по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального
земельного контроля на территории Жирятинского района»;

2) №172 от 09.04.2015 г. «Об утверждении административного регламента
по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального
жилищного контроля на территории Жирятинского района»;
№491 от-16.11.2015 г., №82 от 10.02.2016 г., №273 от 23.06.2016 г., № 523 от
26.12.2016 г., № 319 от 21.09.2017 г. «О внесении изменений и дополнений в
административный регламент «Осуществление муниципального жилищного
контроля на территории Жирятинского района»;

3) № 218 от 05.07.2013 г. «Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок
при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности
автомобильных дорог местного значения Жирятинского района»;
№ 147 от 09.06.2014 г., №85 от 12.02.2016 г., №267 от 23.06.2016 г., № 522
от 26.12.2016 г., №222 от 14.06.2017 г. «О внесении изменений в
административный регламент по предоставлению муниципальной функции
«Проведение проверок при осуществлении администрацией Жирятинского
района муниципального контроля за обеспечением сохранности
автомобильных дорог местного значения Жирятинского района»;

4) № 255 от 07.07. 2017 г. «Об утверждении административного
регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению
контроля в области использования и охраны недр при добыче
общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве

подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на
территории Жирятинского района»,
№ 84 от 20.03.2020 г. «О внесении изменений в административный регламент
по исполнению муниципальной функции по осуществлению контроля в
области использования и охраны недр при добыче общераспространенных
полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не
связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Жирятинского
района»;

5) № 262 от 25.05.2015 г. «Об утверждении административного
регламента по исполнению муниципальной функции осуществления
муниципального контроля в сфере торговой деятельности на территории
Жирятинского района»;
№504 от 19.11.2015 г, №84 от 10.02.2016 г., №274 от 23.06.2016 г., № 521 от
26.12.2016 г. «О внесении изменений и дополнений в административный
регламент по исполнению муниципальной функции осуществления
муниципального контроля в сфере торговой деятельности на территории
Жирятинского района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Жирятинского района Маркину Т. И.

Г лава администрации 7
Жирятинского района^ Л.А. Антюхов

исп. Добродей О.К.